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Fotosik.pl współpracuje z FOTOJOCKEREM 
 
 

Serwis społecznościowy fotosik.pl rozszerzy zakres usług oferowanych swoim 
użytkownikom. Oprócz dostępnego przez portal darmowego hostingu zdjęć,  
fotosik.pl do końca roku umożliwi wywoływanie fotografii zamieszczonych na 
serwisie oraz przygotowywanie gadżetów z ulubionymi fotografiami. Realizacja 
zleceń będzie się odbywała za pośrednictwem poczty kurierskiej lub jednego ze 
100 salonów fotograficznych FOTOJOCKER. 
 
 
Zlecenie wydruku cyfrowych zdjęć będzie można złożyć bezpośrednio z poziomu 
strony internetowej. Serwis da też możliwość nadruku fotografii na wielu 
przedmiotach codziennego użytku. Ulubione zdjęcia będzie można zamieścić 
między innymi na kalendarzach, pocztówkach, koszulkach, śliniaczkach, kubkach, 
puzzlach i wielu innych przedmiotach. Jednym z oferowanych produktów będzie 
też fotoksiążka z ulubionymi fotografiami zrobiona zgodnie z propozycjami klienta.  
 
 
Współpraca jest efektem umowy pomiędzy spółką Cewe Color oraz spółką Medousa 
należącą do notowanej na rynku giełdowym NewConnect grupy Digital Avenue. 
Realizacja umowy  będzie miała znaczący wpływ na wysokość zysków generowych 
przez serwis fotosik.pl.  
 
  
 
 
 
 
 
Digital Avenue to spółka zależna funduszu MCI Management, która jako jedna z pierwszych 
spółek z sukcesem zadebiutowała na rynku NewConnect. Digital Avenue tworzy grupę kapitałową, w 
której znajdą się spółki koncentrujące swoją działalność na granicy rynku internetowego, mobilnego 
oraz rynku mediów i rozrywki. Pierwszym krokiem w kierunku stworzenia grupy była konsolidacja 
aktywów rozrywkowych będących w portfelu MCI Management: portalu społecznościowego 
streemo.pl oraz serwisu iplay.pl specjalizującego się w sprzedaży muzyki oraz muzycznego kontentu 
w Internecie. Dzięki kapitałowi pozyskanemu z giełdy spółka przejęła grupę Medousa specjalizującą 
się w tworzeniu i rozbudowie serwisów internetowych skupiając wokół nich społeczności. Do grupy 
należą takie serwisy jak fotosik.pl, sms.pl, supergry.pl i kilkanaście innych mniejszych serwisów 
skupionych między innymi wokół sms.pl. 


